

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleituia	HE
45668411W	Acedo Varela, Veronica	ERR - ZE eta antzekoa, Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2013/12/03
72825747L	Ajuria Jausoro, Alaitz	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2008/06/01
15399674R	Alcorta Basagoiti, Mikel	ERR - ZE eta antzekoa, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
16067401S	Alcorta Miranda, Izaskun	ERR - ZE eta antzekoa, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	2013/12/03
72311872X	Alonso Hernandez, Juncal	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Trucios (Kons.), goizez	2015/07/20
44172986Z	Alvarez Rodriguez, Laura	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2009/06/01
22748050S	Amigo Gutierrez, Lorena	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	
78931589M	Amo Garcia, Alejandro Borja	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
30694338X	Anasagasti Marra, Erika	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Begoña (OZ), arratsaldez	2011/06/01
72395324H	Anguita Ramirez, Laura	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2008/06/01
45625985B	Aramburu Ojanguren, Iraide	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
78924620M	Arce Angulo, Leire	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Bombero Etxaniz (OZ), arratsaldez	2008/06/01
72471154V	Ardiaca Esteban, Zuriñe Eva	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
78901074B	Arevalo Landaluce, Irumiñate	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2008/06/01
45664299F	Arketa Ugarte, Itxaso	ERR - ZB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2005/06/01
14610947J	Arrizabalaga Arin, Natalia	ERR - ZE eta antzekoa, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
72464552Q	Azpiroz Ibaguren, Onintza Nekane	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2014/12/09
14590049E	Baños Antolin, M ^a Nieves	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
35769274L	Barcena Iñiguez, Ana Maria	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
35768130W	Barros Garmendia, Ane	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
45667143E	Berruete Diego, Miriam	ERR - ZE eta antzekoa, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
30687756Y	Bilbao Martinez, Aitziber	ERR - LS, Bilbao - Basurto ESI, Abusu (OZ), arratsaldez	2009/12/31
16078369N	Bilbao Mendizabal, Maitane	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
78912239K	Bouzas Trapaga, Naiara	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoak: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleituia	HE
72100767E	Brigido Presno, Elena	ERR - ZE eta antzekoa, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
78916964P	Bueno Pascual, Paula	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
45819721H	Burgos Vega, Asier	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
35779703Y	Cabrera Mozo, Miren Itxaso	ERR - FE, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2005/06/01
72406455V	Calvo Garrido, Miriam	ERR - BS-KGEB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
30655918T	Campo Ladero, Javier	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Karrantza (Kons.), goizez	
20172675L	Campo Sanchez, Monica	ERR - BS-KGEB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72398582X	Campos Franco, Yolanda	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
15400331Z	Canseco Paramio, Patricia	ERR - ZE eta antzekoa, Debabarreneko ESI, Mendaro Ospitalea	2005/06/01
16076982M	Caro Irazu, Ander	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
78932855Y	Carpio Coloma, Ainara	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72501029S	Carrera Garcia, Maria	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
78884680Q	Carrera Macias, Raquel	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2005/06/01
30673761H	Carrera Martinez, Susana	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
15988630L	Carreras Aranguren, Cristina	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2016/12/03
72464691V	Castañeira Huerta, Tania	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
15258308Q	Castro Flores, Yoana	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
72396871R	Conde Rodriguez, Veronica	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
16028043X	De Cordoba Urquiza, Maria Sol	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72314591S	De Frutos Llorente, Nerea	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
72756319M	Delgado Alonso, Esther	BAK, Araba ESI, Aranzizkarra I (OZ), arratsaldez	2013/12/03
29034933D	Delgado Gomez, Nohemi	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
78933715S	Diego Ferreras, Ruth	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Gazteleku (OZ), arratsaldez	2015/12/28

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoak: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetoako erakundearekin

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleitura	HE
78916880Q	Diez Goitia, Leire	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2014/08/20
22751577T	Dominguez Izquierdo, Alicia	BAK, Barakaldo - Sestao ESI, Zuazo (OZ), arratsaldez	2005/06/01
72581054T	Echaniz Schultz, Miren Nerea	BAK, Debabarreneko ESI, Mendaro Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2013/12/03
45668264Q	Echebarria Soto, Iratxe	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2011/06/01
45629137N	Echevarria San Martin, Saioa	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
44559738K	Echeveste Gamon, Miren	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
44340629X	Eizagirre Andonegi, Leire	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
16088284Z	Elorriaga Amuriza, Elixabet	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
72316276K	Elortegui Menique, Irantzu	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
78911480K	Ercoreca Zarandona, Ines	ERR - BS-KGEB, Bilbao - Basurto ESI, Errekalde (OZ), arratsaldez	2011/06/01
16067070Y	Esesumaga Torrontegui, Andone	ERR - BS-KGEB, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
45820986H	Etxeandia Santos, Maider	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
44676473P	Etxebarria Capellan, Alba	BAK, Araba ESI, San Martin - Ariznabarra (OZ), arratsaldez	2005/06/01
78936665K	Etxebarrieta Badiola, Nere	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Basurto (OZ), arratsaldez	2011/06/01
29032797N	Fernandez Conde, Lucia	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
45822129B	Fernandez Fernandez, June	ERR - BS-KGEB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72735963G	Fernandez Garcia, Raquel	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
14263130W	Fernandez Ruiz, Nagore	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea, goizez	
16076658A	Fernandez Vega, Judit	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, San Adrian (OZ), arratsaldez	2011/06/01
35768449E	Fraga De Llanos, Joanna Isabela	ERR - BE, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
72746046J	Furelos Ortega, Ruth	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2016/12/03
75878518T	Galan Alonso, Sergio	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	
72698718L	Galan Morcillo, Raquel	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
44677311H	Gamarra Santa Coloma, Esther Maria	BAK, Araba ESI, La Habana (OZ), arratsaldez	

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleituia	HE
16060105X	Garay Bilbao, Amaia	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72583710B	Garcia Aspiazu, Aitziber	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, U. O. Gernika-Lumo	
30669832E	Garcia Fernandez, Maria Olaya	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	
44167139D	Garcia Martin, Laura	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
15398375J	Garcia Montes, Monica	ERR - ZE eta antzekoa, Debarreneko ESI, Mendaro Ospitalea	
72746535L	Garcia Sagredo, Ana	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	
78892192F	Garidoqui Soberon, Veronica	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
30681874N	Garitaonaindia Derteano, Nagore	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
44550339Y	Garmendia Oronoz, Nerea	ERR - ZE eta antzekoa, Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea	2008/06/01
16073435T	Garrido Abad, Mireia	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2005/06/01
44780224Y	Gomez Dominguez, Maria Isabel	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
78913389K	Gomez Hervias, Laura	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Zazpi kaleak (OZ), arratsalde	2011/06/01
15253392E	Gomez Pombar, Maria Carmen	ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
15390600N	Gonzalez Arizmendiarieta, Izaskun	ERR - FE, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea	2015/12/28
71343163S	Gonzalez Blas, Laura	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	
72580842H	Gonzalez Hidalgo, Maria Jesus	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
20169638H	Gonzalez Lopez, Mikel	ERR - LS, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
45816340H	Gonzalez Marcos, Gloria	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
11918259G	Gonzalez Vazquez, Maria Luisa	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	
15803527C	Gravalos Falces, Maria Pilar	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
30638302W	Herrera Bullon, Aitor Javier	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2009/12/31
30649617R	Herrera Conde, Yolanda	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Deusto (EAG)	2011/06/01
45817593Y	Hidalgo Rodriguez, Christian	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2008/06/01
45817594F	Hidalgo Rodriguez, Thais	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoak: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleituia	HE
78888460R	Hidalgo Sanchez, Ainhoa	ERR - ZE eta antzekoa, Debabarreneko ESI, Mendaro Ospitalea	
16083520B	Honorato Gant, Laura	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72503762B	Iñarga Aramburu, Ignacio	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
78935584K	Irarragorri Gonzalez, Joseba	ERR - ZE eta antzekoa, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
72827684R	Irigoiñ Aguirre, Janire	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Alde Zaharra (OZ), arratsaldez	2013/12/03
45663855T	Iruarrizaga Lekue, Iskander	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2008/06/01
78930016L	Iturriaga Guerequiz, Igone	ERR - ZE eta antzekoa, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
30693036L	Iza Pinedo, Ainara	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2011/06/01
15971276F	Jauregui Elorza, Maria Iciar	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2005/06/01
45675011R	Jimeno Barrero, Ainhoa	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
78912857H	Jorge Dieguez, Raquel	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2016/02/15
13146940W	Juarez Vegas, Isolina	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
72749829R	Landa Portilla, Beatriz	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
16084028J	Larraona Pradera, Irati	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
11927443B	Laseca Garzon, Encarnacion	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	
78933693Q	Leanizbarrutia Santamaria, Ane	ERR - BE, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
34088786A	Legorburu Torre, Rafael	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
72499580S	Lertxundi Ausin, Maitane	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2005/06/01
44330500R	Limon Perez, Esther	ERR - ZE eta antzekoa, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea	2013/12/09
78886768B	Lopez Lopez, Ana	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2008/06/01
44128501B	Lurgain Vicente, Maria Elena	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
25191335X	Luzon Gracia, Maria Del Carmen	BAK, Araba ESI, Nanclares (Kons.), arratsaldez	2015/07/20
72399719C	Maestro Rodriguez, Vanesa	ERR - BS-KGEB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
45590865N	Manzanares Garcia, Naiara	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleituia	HE
78929632A	Martin Garcia, Nuria	ERR - ZE eta antzekoa, Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2013/12/03
78912778P	Martinez Gomez, Sarai	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Deustua (OZ), arratsaldez	2011/06/01
15984755P	Mateos Jimenez, Maria Pilar	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
78910464V	Maza Berganza, Nagore	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Deustua (OZ), arratsaldez	2013/12/03
72401326V	Medina Domingo, Beatriz	ERR - BS-KGEB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
18594926R	Medina Garcia, Felisa Isabel	BAK, Araba ESI, Lakua - Arriaga (OZ), arratsaldez	2016/12/03
16065791S	Medina Villalibre, Lorea	ERR - BS-KGEB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
72743274R	Mendia Gimilio, Victoria	BAK, Araba ESI, Lakuabizkarra (OZ), arratsaldez	
45673729F	Mendiola Aramburu, Borja	ERR - LS, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
30687897D	Mendiola Basurto, Iratxe	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
45625287A	Mezo Garro, Uguzne	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2014/12/09
72747364C	Morales Vicente, Mainer	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Ntra. Sra. de Estibaliz (Amb.), arratsaldez	
72502432S	Moran Montes, Maria	ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2011/06/30
72751577R	Moreno Aramendia, Naiara	BAK, Araba ESI, Ntra. Sra. de Estibaliz (Amb.), goizez	2011/06/01
14606272F	Moro Perea, Aintzine	ERR - BS-KGEB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Portu-Repelega (OZ), arratsaldez	
72744569P	Morras Fernandez, Alberto	BAK, Araba ESI, Etengabeko atentzioa (EAG)	2011/06/01
44136688X	Mujika Altuna, Alaitz	ERR - ZE eta antzekoa, Tolosaldeako ESI, Tolosa (OZ) - Amaro (Kons.), goizez	2015/12/28
44554568A	Muñoz Calvo, Virginia	ERR - ZE eta antzekoa, Gorniz Ospitalea, Gornizko Ospitalea	
44688249P	Nuñez Tellez, Ayae	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2008/06/01
72312009D	Obejas Dominguez, Cristina	ERR - LS, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72444820H	Olarte Garmendia, Olatz	ERR - LS, Goierri - Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea	2013/12/03
72498308P	Olasagasti Sein, Aizpea	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
14265776A	Ordorica Saez, Nerea	BAK, Barakaldo - Sestao ESI, San Eloy Ospitalea, goizez	2014/12/09
22747844Q	Orella Fernandez De Las Heras, Alberto	BAK, Barakaldo - Sestao ESI, La Paz (OZ), arratsaldez	2013/12/03
72487856K	Otaño Arrieta, Ainhoa	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Ondarreta (OZ), lanaldi espezifiko	

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifiko: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleituia	HE
72739298G	Perez Alonso, Laura	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Gopegi (Kons.), goizez	2016/12/03
14258810Y	Perez Ballesteros, M ^a Carmen	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	
72741916T	Perez Del Palomar Izar De La Fuente, Paula	BAK, Araba ESI, Olarizu (OZ), arratsaldez	2013/12/03
72583770W	Perez Reguera, Oihane	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
35778730E	Plazaola Alvarez, Amaia	ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
45665751X	Portilla Gonzalez, Sheila	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
14611032Y	Ramos Navea, Ianire	ERR - ZE eta antzekoa, Gorniz Ospitalea, Gornizko Ospitalea	2008/06/01
72390128C	Redondo Izquierdo, Maria Jesus	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
78879371C	Requero Jauregui, Iratxe	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
45819804D	Resmella Fernandez, Jennifer	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	
78945080H	Retenaga Oyarzabal, Janire	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Indautxu (OZ), arratsaldez	2011/06/01
78905698N	Riega Dominguez, Esther	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	
30678420P	Robles Diaz, Sonia	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
16081212A	Rodriguez Rollano, Maria	ERR - BS-KGEB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72405615M	Romaña Asenjo, Alexander	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72575709Z	Rosado Martin, Miguel Angel	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
16067724Q	Rouco Fierro, Beatriz	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72581718C	Rubio Mora, Laura	ERR - ZB, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2005/06/01
72315616M	Rubio Vicente, Sara	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2014/12/09
78888427Z	Ruiz Burgueño, Iratxe	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
72403736N	Ruiz Cabada, Olga	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	
44687047W	Ruiz Elejalde, Edurne	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2016/12/03

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleitura	HE
78919411V	Ruiz Lara, Leire	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2009/06/01
72743927X	Ruiz Soldevilla, Leire	BAK, Araba ESI, Lakuabizkarra (OZ), arratsaldez	2011/06/01
15251452Z	Salas Peña, Maria Elena	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
72406920E	San Miguel Ropero, Ixone	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72394137G	Sanchez Aramburu, Jon	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
72405723K	Sanchez Calabia, Janire	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72395034G	Sanchez De Medina, Marina	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
16074103R	Sanchez Ruiz, Lourdes	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Deustua (OZ), arratsaldez	2009/06/01
44688733D	Sanchez Zubiaur, Sheila	ERR - ZE eta antzekoa, Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2013/12/03
45670635H	Santamaria Hornes, Saioa	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72471233G	Santamaria Velasco, Idoia	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2014/12/09
72465062C	Santano Padilla, Maria Belen	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
34094696W	Santos Lana, Jaime	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
78919359B	Senz Gil, Cristina	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	
78921934X	Seoane Gardoqui, Elena	ERR - ZE eta antzekoa, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
44551535Y	Telleria Echeveste, Aintzane	ERR - BS-KGEB, Bidasoako ESI, Irun erdialdea, goizez	2016/12/03
78873958N	Urquiza Bolaños, Olatz	ERR - ZE eta antzekoa, Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	
18591061T	Urreta Barallobre, Olatz	ERR - ZB, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea, goizez	2014/12/09
44688833V	Urruchua Gutierrez, Arrate	BAK, Araba ESI, San Martin - Ariznabarra (OZ), arratsaldez	2005/06/01
16531101N	Uruñuela San Martin, Maria Nieves	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
22744285E	Valero Alvarez, Javier	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
45752161D	Vales Bikandi, Olaia	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
78910795A	Valle Lopez, Isabel	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA**ERIZAINA**

NAN	Izen-abizenak	Destino esleitura	HE
72311719H	Vaquerizo Gonzalez, Noelia	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
02643940K	Vecillas Sampedro, Diana	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Aranbizkarra I (OZ), goizez	
44340581P	Velasco Maillou, Inmaculada	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2014/12/09
45670063K	Verano Miguel, Monica	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
11933494J	Vieites Lopez, Maria Ines	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	
78922928S	Zamora Lozano, Noelia	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2005/06/01
45664787N	Zarrabeitia Elguezabal, Zirats	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2014/12/09
44173085K	Zialtzeta Aduriz, Arritxu	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
72497856Q	Zumeta Garabis, Laura	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin